
ZARZĄDZENIE NR 156/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.469.2023 z dnia 01 sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kazimierzy 
Wielkiej 

 
 

Łukasz Maderak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87A0D58-F6C1-48A4-9716-729B11C8B1B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 281 884,20 2 316 884,20

Szkoły podstawowe 26 200,00 61 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00 47 000,00

91 340 632,76 91 375 632,76

80101 35 000,00

35 000,00

Razem: 35 000,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

35 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87A0D58-F6C1-48A4-9716-729B11C8B1B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 949 398,16 25 984 398,16

Szkoły podstawowe 15 325 755,36 15 360 755,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 57 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 600,00 350 850,00

105 190 632,76 105 225 632,76Razem: 35 000,00

80101 35 000,00

43 750,00

-8 750,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

35 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 8 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E87A0D58-F6C1-48A4-9716-729B11C8B1B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



